CETLEEP-LIFE-2024-CET 

у Рівненській міській 

територіальній громаді» 

(відповідно до ДК 021:2015 

-79990000-0 - Різні послуги, 

пов’язані з діловою 

сферою) 

Відкриті торги з 

особливостями  

UA-2025-
11-20-008468-a  

1 167 540 (один 

мільйон сто 

шістдесят сім 

тисяч п’ятсот 

сорок гривень 

00 копійок) 

Технічні та якісні 

характеристики предмета 

закупівлі визначені 

відповідно до потреб 

замовника та прийняті 

протоколом  засідання 

робочої групи з реалізації 

грантового проєкту 

101215658-LIFE24-

CETLEEP- LIFE-2024-CET

[...]

витрат А2),  що затверджений грантовою 

угодою №101215658, яка підписана 

відповідно до рішення Рівненської міської 

ради від 15.08.2025 № 6923 «Про 

затвердження Програми реалізації проєкту 

101215658-LIFE24-CETLEEP- LIFE-2024-

CET». Розмір бюджетного призначення 

становить 1 167 540 (один мільйон сто 

шістдесят сім тисяч п’ятсот сорок гривень 

00 копійок) грн. в т.ч ПДВ. 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-01-31-011953-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-01-31-011953-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-02-10-014251-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-02-10-014251-a